重庆市巴南区生态环境局
关于农村黑臭水体治理情况的公示

按照农村黑臭水体治理工作有关要求，我区组织对本行政区域内农村黑臭水体进行治理，新增完成治理水体清单2个。现将有关情况予以公示，接受公众监督。

公示期限：15个自然日

监督举报电话：89888610

农村黑臭水体治理情况
	序号
	行政区
	镇街
	涉及的行政村/社
	水体名称
	水体类型
	水域面积（平方米）
	中心经纬度
	监管级别
	主要黑臭原因
	完成治理时间

	巴南区
	石龙镇
	中伦村
	村办公室对面60米处
	沟渠
	100
	29.297516，106.874169
	区级
	农村生活污水污染
	2024年6月

	巴南区
	石龙镇
	白马村
	湿地沟渠
	沟渠
	12
	29.213589，106.942813
	区级
	农村生活污水污染
	2024年6月

重庆市巴南区生态环境局

2024年6月28日